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N° |TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM
1 IMLCEOOA
2 -OEDXREU |CLAME H4 | 22
3 |DEE+IFET ORAUX 6F | 36 | 58
4 [F+SQUAEH |EDITEE 5J 25 | 83
5 H+UANEAZ |FIASQUE © L4 50 133
6 |EU+NELII AHANEZ © N 1 76 | 209
7 |IL+GEEPV NIQUEE © 8J 39 248
8 P+LAIOWL LEVIGEA “ 1H | 39 287
9 |ALLOPW+N |LEVIGEAI © 1H | 36 | 323
10 |OP+RASA?  |WALLON F2 | 35 |358
11 [ERSOTNS PARASO(L) 11H | 84 |442
12 DVIEAEA RESTONS 9B | 68 |510
13 [TOIRLBU EVADERAI B4 | 66 |576
14 BIUFM?T BLUTOIRS D2 | 72 648
15 [FIT+HEUT (R)UMB © A1 34 682
16 |HT+IMOEP FUITE © A11 | 32 714
17 HIT+OTNR POMPE H11 | 33 | 747
18 |INRTT+NS OH 10E | 28 | 775
19 YCSGEDJ TRENTINS © 15F | 59 1834
GLEYS © N10 | 36 870

1: FIASQUE n.f. Bouteille a long goulot.

2: AHANER v. (p.p.inv.) 10. Litt. Faire entendre des ahans.

3: NIQUER v. 10. Arg. Posséder sexuellement.
4: LEVIGER v. 17. Réduire en poudre.
5: LEVIGER v. 17. Réduire en poudre.
6: RUMB [r-on-b] n.m. voira rhumb.
RHUMB [r-on-b] n.m. (= rumb) Mar. Trente-deuxiéme partie de la rose des vents d'un compas.
7: FUITE n.f.
FUITER v. (p.p.inv.) 10. Fam. Etre divulgué.
8: TRENTIN, E adj. De Trente ou du Trentin (ltalie).
9: GLEY [glé] n.m. Sol gorgé d'eau en permanence.




